
Protokół Nr XL/17
sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2014-2018
z dnia 22 czerwca 2017r. 

Obrady  sesji  Rady  Miejskiej  rozpoczęto  o  godz.  15:15  w  sali  konferencyjnej  Centrum  Turystyki
i Kultury w Ścinawie.

Nieobecni na sesji:
M. Mostowski i W. Jagiełło

Ponadto  w  sesji  uczestniczyli  Burmistrz  Ścinawy  Pan  Krystian  Kosztyła,
oraz  pracownicy  urzędu i  zaproszeni  goście  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  1  do niniejszego
protokołu).

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej-Pan  Marek  Szopa  dokonał  otwarcia  XL  sesji  Rady  Miejskiej
w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na
15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może  podejmować  prawomocne  uchwały  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
protokołu). 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad XL sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1)  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy  Ścinawa  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Gminy Ścinawa za 2016 rok: 
a)  omówienie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  za  2016  rok-  referuje
Burmistrz Ścinawy;
b)  przedstawienie  uchwały  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  
w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta
i Gminy Ścinawa za 2016 r. - referuje Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa;  
c)  opinia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  nt.  wykonania  budżetu  Miasta  
i Gminy Ścinawa za 2016 roku – referuje Przewodnicząca Komisji.
2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy:
a)  przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Ścinawy – referuje Przewodnicząca Komisji;
b)  przedstawienie  Uchwały  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  do  wniosku  Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa w 2016 roku
– przedstawia Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie.
3) przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów
Opieki Podstawowej w Ścinawie;
4) przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej
w Ścinawie;
5)  przyjęcia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2016  r.  Centrum  Turystyki  i  Kultury
w Ścinawie.
5.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Ad. 3   Ewentualne zmiany porządku obrad. 

Brak uwag.



Ad. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

Ad.4.1. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Ścinawa wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Ścinawa za 2016 rok.

Ad. 4. 1. a) omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2016 rok.

Skarbnik Miasta i  Gminy Ścinawa Pani  Marzena Dawedowska przedstawiła  sprawozdanie finansowe
Gminy Ścinawa wraz zez sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ścinawa za 2016 rok.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Komisja  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Przyrody  pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy  projekt
uchwały.

Ad. 4. 1. b) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie
opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy
Ścinawa za 2016 rok.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Pani  Marzena  Dawedowska  przedstawiła  Uchwałę  Składu
Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym przez  Burmistrza
Ścinawy sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2016 rok.

Ad. 4. 1. c) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie nt. wykonania budżetu Miasta i Gminy
Ścinawa za 2016 rok.

Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  Pani  Anna  Podbucka  odczytała  opinię  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej w Ścinawie nt. wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2016 rok. 

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(13  głosami  „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy  Ścinawa  wraz  ze  sprawozdaniem
z wykonania budżetu Gminy Ścinawa za 2016 rok.

Ad.4.2. udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Ad. 4. 2 a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Ścinawie w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Anna Podbucka przedstawiła wniosek Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Ścinawie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Ad. 4.  2 b)  przedstawienie Uchwały Regionalnej  Izby Obrachunkowej w sprawie opinii  do wniosku
Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Ścinawie z tytułu wykonania budżetu Miasta i  Gminy Ścinawa



w 2016 roku.

Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej  Pani  Monika  Żogalska  odczytała  Uchwałę  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w sprawie opinii do wniosku Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie z tytułu
wykonania budżetu Miasta i Gminy Ścinawa w 2016 roku.

Przewodniczący Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(13 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie  udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Ścinawy.

Gratulacje i wręczenie kwiatów.

Burmistrz Ścinawy Pan Krystian Kosztyła:
Szanowni  Radni  bardzo  dziękuję  za  zaufanie  i  za  to,  że  tak  pozytywnie  oceniacie  i  jednogłośnie
podejmujecie  dzisiaj  uchwałę  w sprawie  absolutorium.  Wasz  głos  traktuję  jako  głos  mieszkańców,
których reprezentujecie. Chciałbym dodać, iż ja i moi współpracownicy dołożymy wszelkich starań aby
kolejne budżety były realizowane zgodnie z założeniem, planem realizujące przede wszystkim potrzeby
mieszkańców jak i radnych.

Ad.4.3.  w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. Miejsko-Gminnego
Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(13 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia
i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2016  r.  Miejsko-Gminnego  Zespołu
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

Ad.4.4.  przyjęcia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2016  r.  Miejsko-Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Ścinawie.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(12 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-1) podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia
i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2016  r.  Miejsko-Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Ścinawie.



Ad.4.5.  przyjęcia i  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. Centrum Turystyki  i  Kultury
w Ścinawie.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  13  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(12 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-1) podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia
i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2016  r.  Centrum  Turystyki  i  Kultury
w Ścinawie.

Ad. 5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 16:20
zamknął  obrady  XL  sesji  Rady  Miejskiej  w  Ścinawie  w  VII  kadencji  2014-2018.  Na  tym  protokół
zakończono.  

                                                                                                 Obradom przewodniczył:  
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
Protokołowała: Klaudia Stachów                                          
                                                                                                                 Marek Szopa      


